
Základní škola a Mateřská škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 913, okres Nový Jičín 744 01 

 
 

Školní jídelna MŠ Markova 

 

Kalkulační list pro školní stravování  

 
Finanční 

normativ 

MŠ děti 

Do 6let  

MŠ děti 

7-10let 

Žáci ZŠ  

10-14let 

Žáci ZŠ 

14-18let 

Cizí 

strávníci 

MŠ 

Zaměstnanci 

Snídaně --- ---    --- 

Přesnídávka 11,- 11,-    --- 

oběd 31,- 33,-   42,- 42,- 

svačina 11,- 11,-    --- 

večeře --- ---    --- 

Finanční 

náklady 
Celkem 

 
53,- 

 
55,- 

  
 

42,- 
 

42,- 

 

Poplatek 

 

53,- 

 

55,- 
  

 

42,- 

 

42,- 

Věcné a ostatní 
náklady 

 
 14,- 

 
 14,- 

  
 

14,- 
 

14,- 

Mzdové 
náklady 

 
40,- 

 
40,- 

  
 

40,- 
 

40,- 

Plná cena     107,-      109,-   96,- 96,- 

Zisk --- ---   2,- --- 

Cena celkem --- ---   
     98,- 

 
 
 

 
 
Platnost od :  1.dubna 2024 
 
 
ve Frenštátě pod Radhoštěm, 19.03.2024                                  …………………………………. 
Zpracovala Burýšková Jaroslava                                                  razítko a podpis ředitelky školy 
 
 
 


